Sunt enim quinque loci, qui ex duplice recensione bis leguntur in hoc carmine, quale hodie est:

v. 227 ad 231 ex alia recensione repetitur.	v. 232-237,
v. 239.	v. 242-247,
v. 393-397 med.	v. 397 med.-404,
v. 618-642.	v. 646-662,
v. 678-681 **.	v. 682-688.

In Apollonio nonnullos mutavi locos e Kœchlyi *Collectaneis in Apollonium et Oppianum* (Lips. 1838). Hinc nunc legitur lib. I, v. 8, μετέπειτ' αὐτὴν. v. 299, τῷ. v. 323, θοὺς λόντας. v. 644, ἐποιχομένου. v. 1099, πεπείρανται. v. 1187, δαῖτα πένεσθαι ἔταιρους. v. 1359, λάθρον (quod operarum errore non correctum video). Lib. II, v. 93-94, πῆχον τυτθὸν δ' ἀγχ' —. v. 628, ἔσκειματι. v. 915, παρεμέτρεον. v. 1258, ἀπ' —. Lib. III, v. 211, αἰθέρος. v. 1048, ἀσχετον. v. 1136, λιποῦσ' ἀπο. Lib. IV, v. 1647, librorum τῆν restitutum. Quæ præterea ad lib. I, v. 747 et v. 881, ad lib. III, v. 1384 proponuntur, emendationes olim

jam dedi, e Struvii conjectura primam tertiamque, e Spitzneri secundam.

Coluthus duobus nunc auctus est versibus, quos vir cl. Millerus primus publici juris fecit *) e codice satis antiquo, sæculi fortasse decimi, a Mutinensi fere non diverso, qui in Græcorum bibliothecæ regiæ codicum supplemento latuit. Prior illorum versum, versum 67 sequens :

"Ηρη δ' οὐ μεθέηχε καὶ οὐχ ὑπόσειχεν Ἀθήνη·

a Millero ita editus :

"Ηρη δ' οὐ μεθέηχε, καὶ οὐχ ὑπόσειχεν Ἀθήνη· lacunam post v. 65 olim indicatam explet; posteriori (v. 239-240) :

..... φίλος χτέρας Ἀπόλλωνος
οἶχον Ἀμυχλαίοιο.....

Káρνειος epitheton, cui debetur, Apollini redditur. Lacunam, quam olim post v. 257 indicaram, injuria oblitterarunt opera. V. 48, οὖδες ἄχαμπτον e conjectura scripsi. Quoniam enim hoc loco ad conjecturam necessario refugiendum erat, prætuli dare quod auctor scribere saltem potuit, quam quod eum scribere non potuisse apparebat.

Quum viri cl. Kœchlyi *Emendationes et annotationes in Quintum Smyrnæum*, (vid. Acta Societatis Græcæ, etc., vol. II, Fâsc. 1.) ad priores etiam hujus poetæ libros emendandos adhibere nunc liceret, hæc præsertim carminis pars lectionibus novis locupletata est plurimis, quas vir doctissimus sive e conjectura, sive e codice Monacensi poetæ vindicavit. Idem in editionis meæ recensione, quæ in Zimmermanni ephemem. (a. 1841, n. 8 sqq.) legitur, multas lectiones sive novas introducendas, sive antiquas, injuria a me expulsas, revocandas indicavit, quarum ne plures, quam debebam, receperim, nimis indulgens viri egregii ingenio, vereor. Quas indefessus Quinti sospitator in *epistola critica* (in Zimmerm. ephemem. a. 1841, n. 84 sqq.) cum Spitznero,

*) Eloge de la chevelure, discours inédit d'un auteur grec anonyme, etc. par E. Miller. Paris. 1840. Introduct., page 16 et 17.

exinde vita defuncto, communicavit emendationes, in usum meum nondum verti. Ecce iam locos, ubi hæc editio a priori recedit.

Nunc enim legitur lib. I, v. 3, Πριάμοι πολητα pro Πριάμου πτολείθρον. v. 38, ἀριζῆλη pro ἀρίζηλος. v. 98, Τῆς δ' — ἐπάκουουσεν pro Τῆσδ' — ἐσάκουουσεν. v. 99, τοῖα φῶι pro τοῖον ἐώ. v. 101, ἔσται pro ἔστιν. v. 142, ἀργυρέσιν pro ἀργυρέσιν. v. 184, αἰκὺ pro ἡύ. v. 250, δουροτόμοι pro δρυοτόμοι. v. 290, κε pro γε. v. 308, ἀργαλέοι pro ἀργαλεον. v. 313, Τρύων τ' Ἀργείων, inserta particula τε. v. 336, θηρὶ pro Κηρὶ. v. 337, βρυστόμω, quod Pauwijs iam conjecterat, pro βρυστόμω. v. 339, ιοδόχη pro ιοδόκον. v. 341, μετ' ε fratriis mei conjectura, pro οἱ. v. 481, ήιον ἄλλοι pro ήιεν ἄλλος. v. 505, Λαομέδοντος *** antiqua lectio cum lacuna, pro λαὸν ἐλόντες. v. 527, ἐμπλήσωνται, e Rhodomanni conj. et cod. Monac. pro ἐμπλήσονται. v. 545, Ἀρήσιοι pro Ἀρήσιον. v. 563, δ' ἄρα e conj. mea pro μέγα. v. 583, ἔτλης, antiqua lectio, pro ἔτρης. v. 591, ἀμφιχάνωσιν pro ἀμφιχέωνται. v. 611, ἐπεσύμενος pro ἐπεσυμένη. v. 675, ὑπὸ φρένας pro ἀπλετον. v. 677, ἀγαχτυπέοντι, Hermanni conj. pro ἐπικτυπέοντι. v. 715, ει Διὸς — παρὲκ pro ειδὼ; δ' — πατρός. v. 739, νίκης pro νίκῃ. v. 766, ἀτρομος pro ἀλκιμος. v. 805, ποτὶ pro τερὶ. v. 815, ἐπ' pro ἔτ'. Lib. II, v. 1, ὑπὲρ ἡγγέντων pro ὑπερηγγέντων. v. 49, μηδὲ pro μήτε. v. 80, μαρναμένω, antiqua lectio, pro παρφαμένω. v. 82-83, ἀνσαι Κείνος· pro ἀνσαι· Κείνος —. v. 181, καὶ pro ἐξ initio versus. v. 283, ἡλιβάτοιο pro εύρυβάτοιο. v. 300, μεμάντες pro μεμαῶτ' ἔτ'. v. 348, χείμα — δὲ pro γείμα, — τε. v. 400, κατέναντα pro κατέναντι. v. 407, σάκεος στυφέλιζεν pro σάκος ἐστυφέλιζεν. v. 420, καὶ — ἀλεείνῳ pro κατὰ — ἀλεγίζῳ. v. 536, τεθνεῶτας — ἀλσος pro τεθνεώτας — ἀλση. v. 577, ἀναιειρόμενοι pro ἀναιγειρόμενοι. v. 616, ἐκ pro ἦ, deleto commate in fine versus, ex Hermanni conjectura. v. 618, καὶ pro καν. v. 627, φέρων, Spitzneri conj. pro φέρειν. v. 665, ἄρα Ηλιάδες et ηἱες. Lib. III, v. 41, εἰσέτι — κῆρας pro ὡς σ' ἔτι — χείρας. (Non recepi σ', quod Kœchlyus ante ἐπὶ inserere vult.) v. 54, ἀεὶ pro ἄμα. v. 65, ὑπὲρ pro ὑπέκ. v. 81, οἰζυρῶς pro οἰζυροῖς. v. 94, Ἀχιοῖσιν, τοὶ δ' αὐ δίχα pro Ἀχιοῖς, ηδὲ διάνδυχα, quam tanien conjecturam ut multi faciam, tantum abest ut cum Kœchlyo fere consentiam, qui in epist. critica de hoc loco disputans, versum excidisse suspicatur, quamvis εἰς δ' ἀνδιχα ex uno Hesiodi loco Quinto sine dubitatione tribui, librique XII versu 162 satis probari nequeat deos Trojanorum Græcorumque pugnam observantes duplēm tantum sententiam

prodidisse, neque suisse qui neutrīs sacerdentes. v. 147, Ἐλχος pro ἔγχος. v. 159-160, γαίης Ἐπινείων, antiqua lectio, pro βαῖον Ἀμπνείων. v. 169, αἰνὸν τίσετ', Gerhardi (lectt. Apollon. p. 186) conj., pro τίσετ' ἄρ' αἰνόν. v. 184, καὶ ὡς pro οἱ, ὡς. v. 209-210, ἐρύκει, Τόνδ' — εἰρύσαντες, antiqua lectio, pro ἐρύκει. Τὸν δ' — εἰρύσωμεν (operarum errore τὸν δ' separatim impressum est). v. 267, ἐνεστρωψάτο pro ἐπεστρωψάτο. v. 295, κῆρ pro δῆτ'. v. 336, δ' ἄρ' pro γάρ. v. 343, ἀσχαλόων κῆρ pro ἀσχαλόντι. v. 367, ἐσέχυντο πόληα pro ἐπέχυντο πόληος. v. 386, εῦ τε pro ἔστε. v. 417, τις, Hermanni emendatio prō τοι. v. 443, ἀφιστάμενος pro ἐπεσυμένω. v. 452, αὐτῇ δ σὺν φήμῃ (ita enim legenda, quæ operariū incuria deformavit), Hermanni emendatio prō αὐτῇ κεν φήμῃ. v. 454, δσσα, ejusdem conj. pro αἴσα. v. 475, ἀλγετῆσι pro ἐννεσῆσι. v. 534, ρά τε pro ἄρα. v. 692, βάλοντο θυώδεα pro βάλοντ' εὐώδεα. v. 735, ἀθρόον ἐγγρίσσαται pro ἀθρόα ταρχύσασαι. v. 783, τὰ δέ pro τά τε. Lib. IV, v. 6, σχεδὸν, antiqua lectio, pro πέδον. v. 27, ἐναντα κιῶν pro ἐναντ' ἐλῶν. v. 99, σέθεν pro σει. v. 146, δς e Rhodomanni conj. pro ὡς. v. 151, δ' interpositum post ὡς. v. 245, καταχεύεται pro κατεχεύστο. v. 421, ἀγλατῆς· δὴ pro ἄγνοον ἡδη, deleto commate in fine præcedentis versus. v. 488, ίδμονι παμμαχίης; εῦ εἰδότες, Hermanni emendatio pro ίδμονι, παμμαχίης εῦ εἰδότι. v. 534, δ' ἄρ' pro γάρ. v. 558, ίμασθλην, e Pauwii emend. pro ίμασθλη. Lib. V, v. 1, δὴ δ' ἄλλοι pro δὴ πολλοί. v. 15, τῶν, antiqua lectio, pro τῷ. v. 27, μίγδην οἶς pro μίγδα εοῖς. v. 52, πάντη pro πάντες. v. 126, καὶ νύ κε, antiqua lectio, et τεύχε', pro καὶ νῦν οἱ et τεύχη. v. 344, ἐγγύθι, mutata coimmatis sede, ex Herm. emendatione pro ἐνθοθι. v. 354, δγ', Spitzneri conj. pro ἄρ'. v. 422, ἥχαγε, antiqua lectio, pro ἥπαφε. v. 446, ἐλδομένοισι προ ἐλπομένοισι. v. 555, ὑπ' et v. 556, πτισὶ, e Glaswaldi conj. pro ἐν et πᾶσι. v. 585, ἄλλον pro ἄλλων. v. 643, η οἶς pro ηδ' οἶον. v. 649, πολύκμητον pro πολυκμήτου. Lib. VI, v. 150, ὡς pro ὡς. v. 151, ηλθον δ' et ἐνθα δ' pro ηλθοθον et ἐνθάδ'. v. 161, λαοὶ pro Δαναοί. v. 176, οῖσιν — ἐπὶ pro ησιν — ἐνι. v. 223, ἀλεγεινῶν pro ἀλεγεινόν. v. 258, ἄλλοθεν, antiqua lectio, pro ἄλλουδις. v. 276, περὶ διηθέντες pro περιδιηθέντες. v. 326, ἐκχύμεναι pro ἐσσύμεναι. v. 469, ἀντίθεος pro ἀντίθεον. v. 485, τετρακμένη pro τετακμένη. v. 529, δ τι σθένε pro δ τ' ἐσθενε. v. 580, Ἐγέμονα δηριόωντα, antiqua lectio, pro έλῶν ἀνά δηιοτῆτα. v. 650, αὐτῶν pro αὐτοῦ. Lib. VII, v. 68, δραχανίη pro δραχανίης. v. 71, θεῶν, antiqua lectio, pro θεῆς. v. 72, Μοίρη γ' pro Μοίρης. v. 74, δ' inseratum post τοῖς. v. 77, πνοιῆ διῶς, Svitzneri emen-